PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	21.04.2020
	№
	477

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 02.05.2017 № 571 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальным казенным учреждением

«Комитет по управлению имуществом города

Снежинска» муниципальной услуги по

предоставлению информации, о форме

собственности на недвижимое и движимое имущество,

земельные участки, находящиеся в собственности

муниципального образования, включая предоставление

информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности

и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р «О перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации
и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», во исполнение письма заместителя главы городского округа Д. С. Востротина от 23.12.2019 № Д-01-15/5840 «Об изменении наименований муниципальных услуг», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Снежинского городского округа от 02.05.2017 № 571 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» муниципальной услуги по предоставлению информации, о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества,
2

находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (с изменениями от 31.10.2018 № 1473, от 19.11.2018 № 1642), а именно:

- в пункте 1 постановления, а также по тексту административного регламента вместо слов «административный регламент предоставления муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» муниципальной услуги по предоставлению информации, о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» читать «административный регламент по предоставлению муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте администрации Снежинского городского округа http://www.snzadm.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. С. Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

                             И. И. Сапрыкин

Согласовано:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Директор АУ «МФЦ»

Н.А.Капустин

Заместитель председателя

КУИ города Снежинска

С.Н.Тоболяков

Рассылка:

в дело – 1 экз.

КУИ города Снежинска – 2 экз.

АУ «МФЦ» – 1 экз.
газета «Известия Собрания депутатов…» – 1 экз.
Н.Н.Аврамова, 24397

начальник отдела

КУИ города Снежинска

ВС 1 14.04.2020

484